Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова

ПРИКАЗ

от  01  сентября 2023 года                            № 564

ст-ца Родниковская

Об утверждении состава Совета по питанию

В целях организации здорового питания  и привлечения родителей и

общественности к контролю за питанием обучающихся в 2023-2024учебном

году, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по питанию МАОУ СОШ № 14 им. И.Г.Шабанова для

организации работы в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

- Солянов С.В., директор школы;

-Бессмертная М.С., заместитель директора по ВР;

-Никитенко О.А., учитель начальных классов;

-Воронова Людмила Олеговна, член

общешкольного родительского комитета;

- Саликова Татьяна Викторовна, член

общешкольного родительского комитета;

-Винокуров А.А.,председатель ПК школы;

- Усикова А.Н., фельдшер школы.

2. Членам Совета в комиссионном составе, привлекая родителей

обучающихся,  общественность регулярно осуществлять контроль за

поставляемыми продуктами, хранением продуктов, закладкой

продуктов, соблюдением утвержденного меню, выполнением СанПиН

на пищеблоке и в столовой.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 14

им. И.Г. Шабанова                                 С.В.Солянов

Ознакомлены:       М.С.Бессмертная

         О.А. Никитенко

         Л.О.Воронова

                                                                                           Т.В.Саликова

                                                                                           А.А.Винокуров

         А.Н. Усикова

		2023-09-09T14:15:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Г. ШАБАНОВА СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ